[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от  29.04.2013 г. № 270

с. Усть - Ницинское

Об исполнении бюджета Усть-Ницинского сельского поселения

за 1 квартал 2013 года.

В соответствии с решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 23.09.2011 г. № 175 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Усть-Ницинском сельском поселении», заслушав специалиста по учету и отчетности Усть-Ницинского сельского поселения Шарову Г.А. об исполнении бюджета Усть-Ницинского сельского поселения за 1 квартал 2013 года, Дума Усть-Ницинского сельского поселения

        РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Ницинского сельского поселения за 1 квартал 2013 года:

- по  доходам 6 635,13 тыс. рублей;

- по расходам  6 044,35 тыс. рублей.

2.  Утвердить нижеперечисленные показатели по исполнению бюджета Усть-Ницинского сельского поселения за 1 квартал 2013 года:

2.1. Исполнение бюджета Усть-Ницинского сельского поселения за период с 01.01.2013 г. по 31.03.2013 г. (приложение № 1);

2.2. Исполнение расходной части бюджета Усть-Ницинского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за период с 01.01.2013 г. по 31.03.2013 г. (приложение № 2);

2.3. Исполнение расходной части бюджета Усть-Ницинского сельского поселения по главным распорядителям, разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов период с 01.01.2013 г. по 31.03.2013 г. (приложение № 3).

3.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Коммунар».

4.  Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по экономическим вопросам (Шмелева Е.В.)

Глава Усть-Ницинского
сельского поселения
К.Г. Судакова